

Odpowiedź na Zapytanie 1

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 745 / 549 /25

Data: 05.03.2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na „Zakup i dostawę ambulansu typu C na potrzeby „Pro-Medica” w Elku Sp. z o. o.” Znak sprawy: 711/2025 w ramach realizacji projektu nr LTPL00130, pn. „Likwidacja zaniedbań w diagnostyce i leczeniu nowotworów, w szczególności poprzez wzmocnienie usług zdrowotnych na pograniczu polsko-litewskim” dofinansowanego w ramach programu Interreg Litwa-Polska 2021-2027.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w drzwi tylne wysokie, przeszklone, otwierane na boki o 260 stopni bez kieszeni z siatki na tylnych drzwiach?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

PYTANIE nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w drzwi boczne prawe do przedziału medycznego ze stopniem wewnętrznym bez stopnia zewnętrznego automatycznie wysuwany/chowanym przy otwieraniu/zamykaniu drzwi?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

PYTANIE nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w dodatkowe drzwi boczne usytuowane za kierowcą, za którymi znajduje się schowek na: 2 butle tlenowe, krzesółko kardiologiczne z systemem płozowym-zamontowane mocowania, materac próżniowy, deskę ortopedyczną, nosze podbierakowe, kamizelkę ortopedyczną przeznaczoną do stabilizacji kręgosłupa na całej jego długości, w tym w odcinkach szyjnym, piersiowym i lędźwiowym, trzy kaski montowane wewnątrz ambulansu na tylnych drzwiach. Konstrukcja schowka ma zapewnić możliwość swobodnego dostępu do zaworów butli tlenowych oraz obserwację manometrów reduktorów tlenowych bez potrzeby zdejmowania osłony od wewnątrz ambulansu?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

PYTANIE nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans nie wyposażony w centralną instalację próżniową?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*



PYTANIE nr 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w Inwerter prądu stałego 12V na zmienny 230 V - przetwornica 1200 W. jedno gniazdo w przedziale medycznym, umożliwiające podłączenie aparatury wymagającej zasilania 230 V w czasie jazdy. zasilane z tej przetwornicy, niezakłócającej pracy innych urządzeń medycznych i łączności?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w dodatkowe sygnały pneumatyczne (2 trąby powietrzne) przystosowane do pracy ciągłej z własnym układem smarowania bez dodatkowych sygnałów niskotonowych z jednym głośnikiem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w zabudowę meblowa na ścianach bocznych:

- zestawy szafek i półek wykonanych z tworzywa sztucznego, zabezpieczone przed niekontrolowanym wypadnięciem umieszczonych tam przedmiotów, z miejscem mocowania wyposażenia medycznego, deski pediatrycznej, szyn do unieruchamiania złamań lub zwichnięć kończyn, torby opatrunkowej, zestawów medycznych.
- półki podsufitowe z przezroczystymi szybkami i podświetleniem umożliwiającym podgląd na umieszczone tam przedmioty (na ścianie lewej co 4 szt., na ścianie prawej 2 szt.)
- na ścianie lewej zamykany schowek na środki psychotropowe.
- na ścianie prawej, w tylnej jej części zabudowa meblowa od podłogi do wysokości półek szafka z lodówką elektryczną ze schowkiem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w przedział medyczny wyposażony w zamontowany na lewej ścianie (przy fotelu obrotowym) panel sterujący:

- informujący o temperaturze w przedziale medycznym oraz na zewnątrz pojazdu
- z funkcją zegara (aktualny czas) i kalendarza (dzień, data)
- informujący o temperaturze wewnątrz termoboxu
- sterujący oświetleniem przedziału medycznego
- sterujący systemem wentylacji przedziału medycznego
- zarządzający system ogrzewania przedziału medycznego i klimatyzacji przedziału medycznego z funkcją automatycznego utrzymania zadanej temperatury?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem

